ADDENDUM #5 November 13, 2009 RFP # 22-10 Request for Proposals Engineering & Design Services Peirce Island Trails

This Addendum forms part of the original document marked: RFP #22-10 Engineering & Design Services – Peirce Island Trails.

The following questions have been asked and answered. The questions are bold and the answers are italicized.

QUESTION: Was Planning Board review/approval determined necessary for the first constructed phase of the project or the Master Plan?

ANSWER: The project referred to was a much more extensive and was designed/permitted roughly 7 years ago pursuant to the local regulations in force at that time. The Master Plan was prepared approximately 10 years ago and would not have been subject to local land use regulations.

QUESTION: Is there a project budget for construction of the desired addition to the trail system?

ANSWER: No.

Please acknowledge receipt of this addendum within your proposal, failure to do so may subject a proposer to disqualification.

End of Addendum #5